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Komunikat prasowy Rolls-Royce 

 
ROLLS-ROYCE MOTOR CARS  

ZAPOWIADA NOWEGO DYREKTORA TECHNICZNEGO 

 
9 lutego 2018, Goodwood 

 
Firma Rolls-Royce Motor Cars ogłosiła, że od 1 marca 2018 r. stanowisko Dyrektora Technicznego 

obejmie dr Mihiar Ayoubi. 

 
Dr Ayoubi dołącza do Rolls-Royce’a z ponad 20-letnim doświadczeniem zdobytym w BMW Group na 

wielu stanowiskach inżynierskich. Obecnie jest kierownikiem ds. koncepcji, architektury i integracji, 

a przedtem kierował działami akustyki i wibracji, rozwoju dynamiki, systemów sterowania układem 

jezdnym, układów napędowych, napędów na cztery koła i systemów wspomagających kierowcę. Jest 

też dobrze zaznajomiony z firmą Rolls-Royce, ponieważ uczestniczył w tworzeniu koncepcji 

technicznej nowego modelu Phantom. 

 
Pochodzący z Syrii dr Ayoubi przyjechał do Niemiec w 1985 roku, gdzie studiował inżynierię, 

a w 1997 roku dołączył do BMW Group. Jest absolwentem Wydziału Inżynierii Systemów 

Sterowania i Sztucznej Inteligencji Stosowanej Uniwersytetu Technicznego w Darmstadt, gdzie 

zrobił doktorat. Jest żonaty i ma troje dzieci. 

 
Torsten Müller-Ötvös, dyrektor generalny Rolls-Royce Motor Cars, powiedział: „Z przyjemnością 

witam dra Mihiara Ayoubiego jako naszego nowego dyrektora technicznego. Mihiar jest wybitnie 

utalentowanym inżynierem, który podąża śladami ojca założyciela i pierwszego inżyniera firmy, Sir 

Henry’ego Royce’a”. 

 
Dr Ayoubi zastępuje dra Philipa Koehna, który opuścił firmę, aby rozwijać inne zainteresowania. 

 

- Koniec - 
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Dodatkowe informacje: 
 

Wszystkie nasze komunikaty prasowe i teczki prasowe oraz duży wybór zdjęć i filmów o wysokiej 

rozdzielczości do pobrania znaleźć można w naszej witrynie medialnej PressClub. Zespół Rolls-Royce 

Motor Cars ds. komunikacji można znaleźć również na Twitterze i Instagramie. 

 

Kontakt: 

Goodwood 

Dyrektor Komunikacji Globalnej 

Richard Carter +44 (0) 1243 384060 richard.carter@rolls-roycemotorcars.com 

Dyrektor ds. Relacji Korporacyjnych, Dziedzictwa i Filantropii 

Andrew Ball +44 (0) 1243 384064 andrew.ball@rolls-roycemotorcars.com 

Dyrektor ds. Komunikacji Produktu 

Andrew Boyle +44 (0) 1243 384062 andrew.boyle@rolls-roycemotorcars.com 

Dyrektor ds. Komunikacji Lifestyle 

Emma Rickett +44 (0) 1243 384061 emma.rickett@rolls-roycemotorcars.com 
 

Dyrektor ds. Komunikacji Cyfrowej, Internetowej i Społecznościowej 

Terence Church +44 (0) 7815 245930 terence.church@rolls-roycemotorcars.com 
 

Oddziały regionalne 

 
Region Azji i Pacyfiku – Północ 

Rosemary Mitchell +81 (0) 3 6259 8888rosemary.mitchell@rolls-roycemotorcars.com 

Region Azji i Pacyfiku – Południe 

Hal Serudin +65 6838 9675 hal.serudin@rolls-roycemotorcars.com 

Chiny 

Anna Xu +86 10 84558037 anna.xu@rolls-roycemotorcars.com 
 

Europa Wschodnia 

Frank Tiemann +49 (0) 89 382 29581 frank.tiemann@rolls-roycemotorcars.com 
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Europa Północna i Skandynawia 

Ruth Hucklenbroich +49 (0) 89 382 60064 ruth.hucklenbroich@rolls-roycemotorcars.com 
 

Bliski Wschód, Afryka i Indie 

Kathleen Burbridge +97 (0) 15 6484 6034 kathleenburbridge@sevenmedia.ae 
 

Ameryka Północna i Południowa 

Gerry Spahn +1 201 930 8308 gerry.spahn@rolls-roycemotorcarsna.com 
 

Wielka Brytania i Europa Zachodnia 

Matthew Jones +44 (0) 7815 245929 matthew.jones@rolls-roycemotorcars.com 
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